PAGE

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

РАМЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	  03.11.2020

	                                     № 9820

Об отмене постановления Администрации Раменского городского округа
В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Московской области от 24.07.2014 №106/2014-ОЗ «О перераспределении полномочий между органами местного самоуправления муниципальных образований Московской области и органами государственной власти Московской области», Законом Московской области от 24.07.2014 года №107/2014-ОЗ «О наделении органов местного самоуправления муниципальных образований Московской области отдельными государственными полномочиями Московской области», в целях приведения правовых актов Администрации Раменского городского округа в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Уставом Раменского городского округа Московской области,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Отменить постановление Администрации Раменского городского округа от 22.10.2020 №9515 «О проведении общественных обсуждений по проекту решения о предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка»

2. Комитету по взаимодействию со СМИ (Андреев К.А.) опубликовать настоящее постановление в официальном печатном издании газете «Родник» и разместить на официальном информационном портале в разделе «Официальные документы» http://ramenskoye.ru
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Исполняющий полномочия Главы

Раменского городского округа,

первый заместитель   Главы

администрации Раменского

городского округа                                                                                  О.Б. Плынов
Лотарёв Ю.И.

467-76-37